TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRAÇA CÍVICA, 300 - Bairro CENTRO - CEP 74003-010 - Goiânia - GO - www.tre-go.jus.br

APOSTILAMENTO

Autos SEI nº:  25.0.000017549-0
Contrato TRE/GO nº: 54/2024
Objeto:  Alteraçã o da razã o social da CONTRATADA

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO TRE/GO Nº 54/2024

Com fulcro no artigo 136, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO
o presente APOSTILAMENTO ao Contrato TRE-GO n° 54/2024, celebrado entre o TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS e a sociedade empresária  JACI ANGÉLICA DO
NASCIMENTO, inscrita no CNPJ sob o nº 42.287.352/0001-10.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Apostilamento tem por objetivo a alteração da razão social da
empresa   JACI ANGÉLICA DO NASCIMENTO, para  HIDROQUÍMICA LABORATÓRIO E
CONSULTORIA LTDA., em razão da transformação do instrumento de inscrição de empresário
individual em sociedade limitada unipessoal.

PARÁGRAFO ÚNICO – As partes mantêm todos os termos do Contrato TRE-GO

n° 54/2024, comprometendo-se a CONTRATADA a manter as mesmas condiçõ es de habilitação
exigidas na Dispensa Eletrô nica nº 90017/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato originário que não
contrariem as disposiçõ es do presente Termo de Apostilamento.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em Goiânia,

na data registrada na assinatura eletrô nica.

30/01/2026, 10:36 SEI/TRE-GO - 1304180 - Apostilamento

https://sei4.tre-go.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_… 1/2

Assinatura eletrô nica
Leonardo Sapiência Santos

Diretor-Geral do TRE-GO

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS, DIRETOR-
GERAL, em 27/01/2026, às 14:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei4.tre-
go.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1304180 e o código CRC B6DEAC05.

25.0.000017549-0 1304180v6

30/01/2026, 10:36 SEI/TRE-GO - 1304180 - Apostilamento

https://sei4.tre-go.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_… 2/2